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Powiatowe Centrum Sportowe

w Staszowie

V Otwarte Mistrzostwa Staszowa
Ogolnopolskie Zawody Ptywackie
Staszow - 26,27 wrzesnia 2020r

Najlepsza zawodniczka - 1l Blok

Open

1. Mose Sara

2. Michalska Julia
3. Gil Beata

4. Wojcik Zuzanna
5. Gladysz Agata
6. Gil Julia

7. Skoczylas Milena

8. Dunko Julia

9. Kwiatkowska Amelia
10. Prasat Aleksandra
11. Cich Kinga

12. Dela Natalia

13. Cisek Olga

14. Kuc Michalina

15. Skwara Kamila

16. Wiekiera Julia

17. Gajda Martyna

18. Czerwinska Aleksandra

19. Malysza Martyna

20. Sell Karolina

21. Maznicka Martyna
Kuc Weronika

23. Trojan Oliwia

24. Rzeszowiak Natalia

25. Borowska Wiktoria

26. Brutkowska Angelika

27. Karpowicz Olivia

28. Jagielska Wiktoria
Barwinska Maja

30. Biernacka Anna

31. Cieslak Amelia

32. Kowalska Sandra

33. Pokrzywa Julia

34. Zieba Marcelina

35. Glogowska Natalia

36. Drzewiecka Karolina

37. Grych Jessica

38. Wira Patrycja

39. Buczek Julianna

40. Gnatek Lea

41. Milancej Elzbieta

42. Kuchcinska Matylda

43. Wawrzyniak Natalia

44, tyczak Martyna

45. Gradonh Zuzanna

46. Wawrzyniak Amelia

47. Janusik Maja

48. Naji Kamila

49. tagiewka Nadia

50. Guzinska Natalia
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Zoliborz Warszawa
KORONA-Swim Kielce
KORONA-Swim Kielce
KORONA-Swim Kielce
Delfin Tarnobrzeg
KORONA-Swim Kielce
UNIA Busko Zdrgj
SPARTA Bitgoraj

UNIA Busko Zdroj
KORONA-Swim Kielce
SPARTA Bitgoraj
ORKA Czestochowa
Zoliborz Warszawa
UNIA Busko Zdro;
Delfin Tarnobrzeg

KS Korona Krakéw
Bobry Debica
KORONA-Swim Kielce
SPARTA Bitgoraj
KORONA-Swim Kielce
Bobry Debica

UNIA Busko Zdro;
Bobry Debica

Delfin Tarnobrzeg
Pigtka Konstantynéw £
UNIA Busko Zdrgj

Orka MOSIR Kielce
KORONA-Swim Kielce
SPARTA Bitgoraj
SPARTA Bitgoraj
SPARTA Bitgoraj
Olimpic Warka
FREGATA Gtogéw Matop
Delfin Tarnobrzeg
Pigtka Konstantynow £
ORKA Czestochowa
Bobry Debica
KORONA-Swim Kielce
Zoliborz Warszawa
Aguarius Lesko
Zoliborz Warszawa
Piatka Konstantynéw £
Piatka Konstantynéw £
SPARTA Bitgoraj
ORKA Czestochowa
Pigtka Konstantynéw L
Olimpic Warka

Pigtka Konstantynéw L
ORKA Czestochowa
Orka MOSIR Kielce

1046
1044
1043
978
938
922
882
852
827
824
821
813
782
772
771
761
755
748
746
739
728
728
694
686
685
674
673
670
670
667
659
655
636
632
622
609
601
586
582
574
559
556
541
533
531
516
504
502
495
489
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Obstuga zawodéw: Swimtiming.pl

www.swimtiming.pl

e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to PHU Swimtiming.pl
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